
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа с. Гражданка Анучинского муниципального округа Приморского края» 

692320 ул. Юбилейная,2, с. Гражданка, Анучинский район, Приморский край, Российская 

Федерации. 

 
от 31 августа 2023 г № 87-а 

 

 

Об утверждении графика 

проведения оценочных процедур в 
2023-2024 учебном году 

 

В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и Науки 

от 16.08.2021 № 1139 «О проведении Федеральной службой по надзору в сфере 

образования и науки мониторинга качества подготовки обучающихся 

общеобразовательных организаций в форме всероссийских работ в 2023 году»; ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2023 г. график проведения оценочных процедур в 2023-

2024 учебном году в МБОУ школа с. Гражданка (Приложение № 1). 

2. Назначить ответственным за проведение оценочных процедур заместителя 

директора по УВР в 1-11 классах - Леонову Ирину Викторовну. 

3. Назначить техническим специалистом учителя начальных классов – Глухову Е.В. 

4. Техническому специалисту Глуховой Е.В., разместить график проведения оценочных 

процедур на школьном сайте не позднее 05.09.2023 г. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы Н.В. Барзова. 
 


		2023-11-08T14:50:04+1000
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА С. ГРАЖДАНКА АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ"




